Šiuo  raštu  pažymime,  kad  ERGO Insurance SE,  veikianti  per  Lietuvos  filialą,  įmonės  kodas  302912288,  Geležinio  Vilko  g.  6A,  LT-
03507  Vilnius  (toliau  -  Draudikas)  Naudos  gavėjui  tinkamai  vykdant  savo  įsipareigojimus,  įsipareigoja  sumokėti  Naudos  gavėjui
1.876,95 EUR (vienas tūkstantis aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši eurai 95 ct) sumą. Šis įsipareigojimas yra privalomas Draudikui ir
jo teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudiko parašu ir antspaudu 2019 m. rugsėjo mėn. 30 d.

Įsipareigojimų vykdymo sąlygos yra:

1. Jeigu Siūlytojas pasiūlymo galiojimo laikotarpiu atsiima savo pasiūlymą;

[...]

Jeigu Siūlytoją pripažinus pirkimo laimėtoju Siūlytojas nepateikia pirkimo dokumentuose nustatyto sutarties įvykdymo užtikrinimo (jei
reikalaujamas).

Įsipareigojame ne vėliau, kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų išmokėti Naudos gavėjui sumą, tačiau ne didesnę nei aukščiau
nurodyta 1.876,95 EUR (vienas tūkstantis aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši eurai 95 ct) suma, gavę jo pirmą raštišką reikalavimą.
Naudos  gavėjas  neprivalo  pagrįsti  savo  reikalavimo,  tačiau  savo  rašte  turi  pažymėti,  kurios  iš  aukščiau  paminėtų  sąlygų  Siūlytojas
neįvykdė.

Draudikas įsipareigoja tik Naudos gavėjui, todėl šis laidavimo draudimo raštas yra neperleistinas ir neįkeistinas.